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Kittilän kunnan Kideve Elinkeinopalveluiden palveluksessa on työs-
ken nel lyt henkilö projektipäällikön tehtävänimikkeellä yli 10 vuotta.

Aiemmin projektipäällikön tehtäväkuva on sisältänyt pääosin pro jek-
tei hin liittyvää työskentelyä, raportointia ja kilpailutusten hoitamista.
Tu le vai suu des sa työssä painottuisivat enemmän myös yrityksille
suun nat tu ohjaus julkisiin hankintoihin liittyen sekä neuvonta tie to-
suo ja-asiois sa ja kestävän kehityksen aiheissa. Laajentuneiden asia-
kas tar pei den vuoksi kehittämisasiantuntijan tehtäväkenttä olisi laa-
jem pi kuin aiempi projektien toteuttamiseen liittyvä työ. Ke hit tä mis-
asian tun ti ja vastaa itsenäisesti yrityksille suunnatusta neu von nas ta
julkisiin hankintoihin liittyen, tietosuoja-asioissa ja kestävän ke hi tyk-
sen aiheissa. Lisäksi kehittämisasiantuntija vastaa projektien ra por-
toin neis ta.

Projektipäällikön tehtävän kelpoisuusehtona on edellytetty so vel tu-
vaa ylempää korkeakoulututkintoa, kokemusta elinkeinojen ke hit tä-
mi ses tä ja EU-hanketoiminnasta.

Valtuusto on päättänyt talousarvion käsittelyn yhteydessä muuttaa
ky sei sen projektipäällikön tehtävän kehittämisasiantuntijan teh tä väk-
si, jolloin se kuvaa paremmin ja selkeämmin kyseistä tehtävää.

Tällä hetkellä Kittilän kunnan elinkeinotoimi on laajentunut ja han ke-
toi min ta on laajaa.
Projektipäällikön/kehittämisasiantuntijan tehtäväkuva on selkeytynyt
ja laajentunut ja tehtäväkuva muodostuu siten seuraavasti:

- Yrityksille suunnattu neuvonta julkisiin hankintoihin liittyen, tie to suo-
ja-asiois sa ja kestävän kehityksen aiheissa.
- Työskentely kehittämisasiantuntijalle osoitetuissa projekteissa.
- Projektien raportointi rahoittajille.
- Kideve Elinkeinopalveluiden hankintojen kilpailuttamistyö.
- Eri tahojen opastaminen projektirahoituksiin liittyen.
- Kideven ylläpitämien sähköisten palveluiden parissa työskentely.
Ki de ven sähköisiä palveluita ovat muun muassa: www.kideve.fi,
www.kittilanpalvelut.fi, www.kittilanyhdistykset.fi,
www.lapinruokapiste.fi, www.laplandstone.com, rylk.kideve.fi,



www.staalonfestit.fi. sekä julkisten hankintojen hankintaopas.
- Muita elinkeinojen kehittämiseen liittyviä töitä.

Tehtäväkuvan laajentumisen perusteella tehtävän sisältöä kuvaa pa-
rem min nimikkeenä kehittämisasiantuntijan nimike kuin pro jek ti pääl-
lik kö.

Nimikemuutoksella on myös palkkausvaikutuksia, jotka on huomioitu
vuo den 2021 talousarvion hyväksymisen yhteydessä kohdistamalla
ta lous ar vi oon määrärahat kehittämisasiantuntijan palkan tar kis tuk-
seen. Kuntatyönantajien palkkatilaston mukaan ke hit tä mis asian tun ti-
jan keskimääräinen tehtäväkohtainen palkka lokakuun 2019 ti las to-
jen mukaan on 3513 eur/kk ja keskimääräinen kokonaisansio lo ka-
kuun 2019 tilastojen mukaan 3893 eur/kk.

Hallintosäännön 6 luvun ja 40 §:n mukaisesti kunnanhallitus päättää
teh tä vä ni mik kei den muutoksista, ellei tätä toimivaltaa ole tarkemmin
mää ri tel ty hallintosäännössä taikka delegoitu ko. päätösvaltaa vi ran-
hal ti jal le.

Kunnanjohtaja:
Projektipäällikön tehtävänimike muutetaan 1.7.2021 alkaen ke hit tä-
mis asian tun ti jan tehtäväksi.

Kehittämisasiantuntijan tehtäväkohtaiseksi palkaksi määritetään
3763 euroa/kk.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


